ARTE

VORSPEISEN & SUPPEN

SUSSKARTOFFEL KOKOS
CHILI SUPPE

VITELLO TONNATO

Rauke | Parmesan | Kirschtcomaten | Tunacreme | Kapern

RICOTTA FRISCHKASE TERRINE
Tomatenkern | Rote Riiben Creme [ Feldsalat

SALATENSEMBLE
Radieschen | Gurke | Paprika | Krdutervinaigrette

FISCH & FLEISCH

GEGRILLTER FJORDLACHS
Spinatcreme | Kiirbis | Triiffelkartoffel | Dall'occhio Bohnen |

Staudensellerie

GESCHMORTE OCHSENBACKE
Triiffelpiiree | Sprossenkohl

SCHWEINSBRATEN
Bayrisch Kraut | Semmelknodel

WILDSCHWEINRUCKEN UNTER EINER
TRUFFELKARTOFFEL - KRAUTERHAUBE

Winterspargel

RINDFLEISCHBURGER ...
Mango Chili Creme | Vogerlsalat | Tomate | Cheddar |
Dipper Fries

18

12

29

25

18

25

18



PASTA

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
Pancietta | Krduter

PAPPARDELLE ZAFFERANO
Schallote | Knofi | Dall'occhio Bohnen | Gambas |
Kapern

VEGGI

HAUSGEMACHTE RIESEN GNOCCHI ...

Kiirbis | Staudensellerie | Pastinake | Rote Riibe |

Spinatcreme

TOMATEN MOZZARELLA
BURGER

Salat | Tomate | Gurke | Pflaumen Creme | Dipper Fries

DESSERT

APFELSTRUDEL
Schlag

BRATAPFEL - KASEKUCHENEIS
Waldbeerentopfen

SURACE EIS 120G BECHER

17 €

24 €

19 €

17 €

5,50 €

Sorten: Salziges Karamell | Schokolade | Cookies | Schoko Kirsch | Erdnuss

mit Karamell und Schoko | Vegan Erdbeere | Vegan Mango Heidelbeer

ZWETSCHKENSTREUSEL KUCHEN
ERDBEERSCHNITTE

NY CHEESECAKE

ZITRONEN MERINGUE TARTE

4,50

4,50
4,50

dhy oy dhy dh

*Anderungen an Beilagen und anderen Bestandteilen der Gerichte sind gegen eine

Pauschale von 2€ maglich.”



HERZLICH
WILLKOMMEN

.... im Restaurant ' KULTUR im wunderschénen Campingresort in

Hinterstoder!

Wir freuen uns sehr, Sie heute auf eine kulinarische Reise voller Genuss

begleiten zu diirfen.

Unsere Kiiche basiert auf Leidenschaft und der Verwendung hochwertiger
Zutaten, um einzigartige Geschmackserlebnisse zu schaffen. Wir withlen
unsere Lebensmittel sorgfiltig aus, legen groffen Wert auf Regionaliti,

Saisonalitit und artgerechte Haltung. Viele Zutaten stammen aus den
umliegenden Landwirtschaften oder von ]angj éihrigen Partnern aus der

Umgebung.

Erleben Sie bei uns eine Vielfalt an dsterreichischen und mediterranen
Klassikern bis zu besonderen Gourmet-Kreationen, charmant prisentiert

von unseren engagierten Mitarbeiterinnen und Mitarbeitern im Service.

Wir wiinschen Thnen eine genussvolle Zeit bei uns!

lhr Kiichenchef

und Restaurantleiterin Nevra Haag

mit den Mitarbeiterinnen und Mitarbeitern des

Restaurants &5 KULTUR



